[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАПУСТИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31 мая  2013  года

№  10
О внесении изменений в решение №27 от 25 октября 2010 года «О земельном налоге» сельского Совета Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с заключением Государственно-правового департамента  Нижегородской области №5168 от 13 мая 2013 года в целях приведения решения сельского Совета  в соответствие с действующим законодательством с учетом последних его изменений,

сельский Совет решил:

1.Пункт 7 решения № 27 от 25 октября 2010 года «О земельном налоге» считать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Капустихинского сельсовета и на официальном сайте администрации района.

3. Настоящее   решение   вступает   в   силу  со  дня   его  обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Капустихинского  сельсовета Волкову А.В.

Глава местного

самоуправления

Припорова Л.Ф.